ГЛАВА
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
ЯЦА  ЗАРЕЧЕНСК
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
п.Новозареченск

31.01.2023 №1

О признании утратившим силу постановления
Г лавы Новозареченского сельского поселения
Бавлинского муниципального района от 17.05.2018
№5 «Об определении мест и способов сжигания
мусора, травы, листвы и иных отходов на
территории Новозареченского сельского
поселения Бавлинского муниципального района
и создании условий для забора воды»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района в

соответствие действующим законодательством Новозареченского сельского

поселения Бавлинского муниципального района

1. Признать утратившим силу постановление Новозареченского

сельского поселения Бавлинского муниципального района от 17.05.2018 №5

«Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных

отходов на территории Новозареченского сельского поселения Бавлинского

муниципального района и создании условий для забора воды».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavlv.tatarstan.ruV

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

3. Контроль за исполнением нас' овления оставляю за

собой.

Г лава, Председатель Совета
Новозареченского сельского поселен: А.Р. Забирова

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavlv.tatarstan.ruV